KUNSTTURNEN

Vergleichswettkampf
Turnhalle Dreispitz

Samstag, 18. Madrz 2023 TZ Rheintal

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGROGRAMM - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total
1 |Levin Biirgi 2015 | Kutu SH 3.0011.800 2(5.0013.550 13.5012.350 4|}5012.300 1[35012.900 1[3.5012.650 1|21.25 75.550
2 (Joas Kollbrunner 2015 | Kutu SH 350 12.550 1[40012.500 5(3.5012.800 1|3o011.975 2[35012.750 2(3.5012.600 2|2075 75.175
3 |Philipp Marti 2015 | TZ Rheintal 350 11,800 2(5.0013.400 2|3.5012.700 2|}5011.950 4[3.0012.500 3(3.0011.850 6|20.75 74.200
4 |Florin Poloni 2015 | Kutu SH 20011.000 7(3.0012.250 63.5012.500 3|35011.600 5[3.0012.300 4[3.5012.500 3|17.25 72.150
5 |Luca Medici 2015 | Kutu SH 3.0011,050 6[40012.900 3|3.0011.500 8|350 11.400 7(3.0012.050 8(3.5011.950 5|18.75 70.850
6 |Laurin Schénenberger | 2014 |Kutu SH 25010.900 9[40012.900 3[2:5011.050 13|55 11.075 10(3.0012.300 43.5011.650 7|17.75 69.875
7 |Cédric Kaifer 2015 | Kutu SH 3.0010.950 8(2.0011.15014|3.5011.700 6| 350 11.975 2[3.0012.100 6[3.5011.600 8|17.75 69.475
8 |samuel Walser 2015 | TZ Rheintal 3.0011.400 4[3.0011.500 12[3.0011.800 5555 10.325 15(3.0012.100 6[3.5012.050 4|17.25 69.175
9 |Arian Krein 2015 | Kutu SH 3.0011.250 5(3.0011.650 10{3.00 11.400 9|35011.400 7(3.0011.100 15(3.5011.200 9|17.75 68.000
10 (Lion Buchmeier 2016 |Kutu SH 250 10.300 11(3.00 11.800 7|2.0010.350 15| 350 11.300 9{3.00 11.600 13 [3.00 11.100 10| 15.75 66.450
11 |Nelson Tiischer 2015 [Tz Rheintal 3.0010.750 10{4.00 11.650 10{3.00 11.100 11 | 555 10.625 143.00 11.750 11 [3.00 10.200 12| 17.75 66.075
12 |Gianluca Conti 2016 | Kutu SH 200 8.75014(3.0011.700 8|3.5011.350 10| 320 11.500 6[3.0011.800 9 [3.00 10.500 11|16.75 65.600
13 |Lukas Braun 2015 | Kutu SH 250 9.700 13(3.0011.700 8[3.0010.750 14| 555 10.775 12(3.00 11.650 12 [3.00 9.850 13| 1625 64.425
14 |Eric Beerli 2016 |TZ Rheintal 200 9.900 12(2.00 10.900 15[3.00 11.100 11 | 555 10.750 13(3.00 11.800 9[2.00 8.850 151375 63.300
15 |Julian Eugster 2016 |TZ Rheintal 100 7.900 15(3.00 11.300 13|3.00 11.650 7|550 10.875 11]3.00 11.600 13|200 8.900 14|13.75 62.225
16 |Leyan Arel Yilmaz 2016 |TZ Rheintal 1.00 6.750 16[3.00 8.150 16/2.00 9.050 16 igg 10.000 16]3.00 9.350 16]2.00 8.250 16|12.75 51.550
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Samstag, 18. Marz 2023 TZ Rheintal
Rg. |Name Jahrg. [Verein @ ﬁ @ -iFlf Total
1 |Leo Rohner 2014 | TZ Rheintal 3.00 11.550 1{ 09 11.900 2|3.00 10.650 2|3 00 12.575 2|3.00 11.600 1 [3.00 11.900 1 {20.00 70.175
2 [Neo Miiller 2014 |Kutu SH 3.00 11.400 2| 309 11.650 4|40 10.700 1| 300 12.700 1| 250 9.800 5 [3.00 10.600 5 | 19.50 66.850
3 |Lionel Schlanser 2014 | TZ Rheintal 3.00 10.950 3| 3750 10.550 53.00 9.150 3|00 12.000 33.00 11.000 2 3.00 11.400 3 | 19.00 65.050
4 |Laurin Eugster 2014 | TZ Rheintal 3.0010.050 5[50 12.300 1{3.00 8.250 5[50 11.850 4(3.00 10.250 4{3.00 11.600 2 | 19.50 64.300
5 |Yannick Kern 2014 |Kutu SH 3.5010.350 4| 330 11.700 3|3.00 9.000 4|3 00 11.500 53.00 10.500 3 [3.00 11.150 4 19.80 64.200
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KUNSTTURNEN

Vergleichswettkampf
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Samstag, 18. Madrz 2023 TZ Rheintal
RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF
Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total
1 |Lenny Forster 2013 |TZ Rheintal 400 12.700 2| $20 15.000 2 [4.00 12.650 1 [355 13.400 2[4.00 13.150 2[4.00 13.450 1| 25.60 80.350
2  |David Steiger 2013 | TZ Rheintal 40012.750 1| 199 15.150 1[4.00 12.350 2| 3:39 13.450 1[4.00 13.200 1{4.00 12.700 2| 25.75 79.600
3 |Daymen Bérlocher 2013 |TZ Rheintal 400 12.200 3| 199 13.500 3 [3.50 10.300 4359 13.075 3[3.50 11.050 4| 4.00 12.550 3| 24.20 72.675
4 |Manuel Kronenberg 2013 |Kutu SH 3.50 11.400 4| 3750 12.550 4|3.50 10.650 3| 5 00 12.450 53.00 11.600 3 [3.00 10.900 5 | 20.50 69.550
5 [Timo Poloni 2012 |Kutu SH 3.0010.700 5| 300 11.850 5|3.50 9.500 5|3 00 12.575 43.00 10.250 5[3.00 11.350 4 19.50 66.225
6 |Jonas Liithi 2013 |Kutu SH 3.00 9.350 7|00 11.350 6350 8.000 6|3 00 11.2256|2.00 8.900 6(3.00 9.400 6 | 17.50 58.225
7 |Sven vaterlaus 2013 |Kutu SH 3.00 9.600 6|00 11.050 7|3.00 6.700 7300 11.125 7| 1.00 7.2507(3.00 8.850 7|16.00 54.575
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KUNSTTURNEN Vergleichswettkampf
Turnhalle Dreispitz
Samstag, 18. Marz 2023 TZ Rheintal

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total
1 |Minh Russenberger 2012 |Kutu SH 350 8.150 1| 40011350 1/3.00 9.450 1|20 11.775 1|3.50 11.850 1[3.50 11.300 1[21.50 63.875
2 |Adrian Joder 2012 |Kutu SH 300 7.350 2| 350 10.300 2300 8.950 2320 11.2752|3.00 9.950 2(3.0010.350 2 [ 19.00 58.175
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KUNSTTURNEN
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Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total

1 |Elia Thiébaud 2011 | TZ Rheintal 350 7.900 2| 350 10.600 1350 7.250 2|00 10.525 1|3.00 9.600 1[3.00 9.500 1(19.00 55.375
2 |Enrico Poroli 2010 |Kutu SH 3.0010.000 1| 530 7.450 3|3.00 7.500 1|300 10.3252|200 8.0502(3.00 7.650 3|15.50 50.975
3 |Matteo Poroli 2010 |Kutu SH 250 6.0003(2%0 8.2502{200 5.7503(3%0 9.6003(250 5.7503(3.00 9.000 21450 44.350
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